

Egelinds Ejendomme ApS
Gl. Jernbanevej 4, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 29 85 06 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

Jens Lyhne Egelind
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egelinds Ejendomme ApS
Gl. Jernbanevej 4
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 29 85 06 66
Stiftet: 8. september 2006
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Jens Lyhne Egelind

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

Egelind Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består, i lighed med tidligere år, i at eje og udleje ejendommen Gl. Jernbanevej 4-6, Rask Mølle.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom er værdiansat til ca. 3,7 mio. kr. pr. 31. december 2017. Den bogførte værdi af ejendommen vurderes at være forsvarlig målt ud fra det nuværende husleje-niveau, ejendommens placering mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 405.094 kr. mod 384.307 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.709 kr. mod 126.935 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	405.094	384.307
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.836	-86.836
Driftsresultat	318.258	297.471
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100.679	-134.731
Resultat før skat	217.579	162.740
3 Skat af årets resultat	-47.870	-35.805
Årets resultat	169.709	126.935
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	169.709	126.935
Disponeret i alt	169.709	126.935

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.739.494	3.826.330
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.739.494</u>	<u>3.826.330</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.739.494</u>	<u>3.826.330</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	20.144	18.059
	Tilgodehavender i alt	<u>20.144</u>	<u>18.059</u>
	Likvide beholdninger	<u>111.393</u>	<u>45.187</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>131.537</u>	<u>63.246</u>
	Aktiver i alt	<u>3.871.031</u>	<u>3.889.576</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	498.451	328.742
	Egenkapital i alt	<u>623.451</u>	<u>453.742</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	290.410	236.440
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>290.410</u>	<u>236.440</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	891.049	960.178
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>891.049</u>	<u>960.178</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	67.673	65.759
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.910.248	2.122.644
	Selskabsskat	30.837	0
	Anden gæld	50.863	44.313
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.066.121</u>	<u>2.239.216</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.957.170</u>	<u>3.199.394</u>
	Passiver i alt	<u>3.871.031</u>	<u>3.889.576</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom er værdiansat til ca. 3,7 mio. kr. pr. 31. december 2017. Den bogførte værdi af ejendommen vurderes at være forsvarlig målt ud fra det nuværende husleje-niveau, ejendommens placering mv.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	79.922	58.109
Andre finansielle omkostninger	<u>20.757</u>	<u>76.622</u>
	<u>100.679</u>	<u>134.731</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.837	0
Regulering af udskudt skat	<u>17.033</u>	<u>35.805</u>
	<u>47.870</u>	<u>35.805</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>4.651.173</u>	<u>4.651.173</u>
Kostpris ultimo	<u>4.651.173</u>	<u>4.651.173</u>
Af- og nedskrivninger primo	-824.843	-738.007
Årets af-/nedskrivninger	<u>-86.836</u>	<u>-86.836</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-911.679</u>	<u>-824.843</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.739.494</u>	<u>3.826.330</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>2.200.000</u>	<u>2.200.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	328.742	201.807
Årets overførte overskud eller underskud	<u>169.709</u>	<u>126.935</u>
	<u>498.451</u>	<u>328.742</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	236.440	200.635
Regulering af udskudt skat primo	36.937	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>17.033</u>	<u>35.805</u>
	<u>290.410</u>	<u>236.440</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	958.722	1.025.937
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-67.673</u>	<u>-65.759</u>
	<u>891.049</u>	<u>960.178</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>620.945</u>	<u>695.060</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 959 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.739 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.634 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Egelinds Malerfirma A/S's engagement med Jyske Bank. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr. excl. stillede arbejdsgarantier. De under pantsætninger og sikkerhedsstillelser nævnte ejerpantebreve på i alt 1.634 t.kr. er tillige stillet som sikkerhed for denne kautionsforpligtelse.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egelind Holding ApS, CVR-nr. 29 97 33 26 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.